2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района
РЕШЕНИЕ

25 мая 2016 года

                                             № 200
г. Кореновск
Об отмене решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:

1. Отменить решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 февраля 2015 года № 56 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве                      массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                         Р.Ф. Громов
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                       Е.Д. Деляниди